
r*il;,

siena, 
0g úllt, ?010

Università per Stranieri di Siena

o.#ii a7 s "1,0
frr,or loo 3

IL RETTORE

- Viste le leggi sull'Istruzione Universitaria;
- Visto il D.R. n. 140 del 23.03.2A10, con il quale è stata indetta una

procedura comparativa, per titoli ed eventuale colloquio, per la

creazione di una graduatoria dalla quale attingere per l'affidamento di

contratti di collaborazione coordinata e continuativa, della durata
presunta di L2 mesi, per lo svolgimento di attività di supporto
all'organizzazione dei corsi 'intensivi per studenti Erasmus/EILC
20L0/20L1 presso I'Ufficio Mobilità;

- Visto il D.R. n, 180 del 10.04.2010 con il quale è stata nominata la

Commissione Giudicatrice della procedura comparativa in premessa;
- Visti gli atti della procedura comparativa;

DECRETA

Art.1 Sono approvati gli atti della procedura comparativa, per titoli ed

eventuale coiloquio, per la creazione di una graduatoria dalla quale

attingere per l'affidamento di contratti di collaborazione coordinata e
continuativa, della durata presunta di 12 mesi, per lo svolgimento di

attività di supporto all'organizzazione dei corsi intensivi per studenti
ErasmuslEiLC 2010 /20Lt presso l'Ufficio Mobilità;

Aft. 2 E'approvata la seguente graduatoria di merito:

Candidato Punteqqio
1 LUSINI SUSANNA 742,67

2 CARLI ELiSABETTA 112.00

3 LATTANZIO ROBERTA I04,17
4 FATTORINI LAURA 89.83

5 BENALI OUSSAMA 64,83

6 CIVALE ROBERTA 62,33

7 CANNA ELENA 58,77
8 NKOMBONG BONIFACE 55,50

9 ROSS] VERONICA 50,83

10 JUNG IMSUK 48.00

11 GAIBISSO ANNA 35,83


